
PKW Automobilturniersport Bayerische Meisterschaft 2018 Zwischenstand vom:   22.06.2018

Platz Name Verein

Übertrag

Teilnehmer Teilnehmer Teilnehmer 8 Teilnehmer 7 Teilnehmer 10 Teilnehmer 10

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

Gesamt-

punkte

1 Ines Schmitt MC Mering 2 17,0 3 15,0 9 7,0 8 8,0 47,0

2 Gernot Riemey MSC Bad Brückenau 1 20,0 1 20,0 0 0,0 0 0,0 40,0

3 Rolf Oswald AMC Mittlerer Neckar 0 0,0 0 0,0 1 20,0 1 20,0 40,0

4 Klaus Oswald AMC Mittlerer Neckar 0 0,0 0 0,0 2 17,0 2 17,0 34,0

5 Sabine Jentsch AC Eschwege 3 15,0 5 15,0 0 0,0 0 0,0 30,0

6 Christian Oswald AMC Mittlerer Neckar 0 0,0 0 0,0 3 15,0 3 15,0 30,0

7 Andreas Jentsch AC Eschwege 5 11,0 2 17,0 0 0,0 0 0,0 28,0

8 Ralph Wucherer AMC Mittlerer Neckar 0 0,0 0 0,0 5 15,0 5 11,0 26,0

9 Sebastian Oswald MSC Freilassing 0 0,0 0 0,0 6 10,0 4 13,0 23,0

10 Wolfgang Kostelnik MCN Nürnberg 7 9,0 4 13,0 0 0,0 0 0,0 22,0

11 Michael Baldauf AC Eschwege 4 13,0 7 8,0 0 0,0 0 0,0 21,0

12 Marianne Brandt Dänischenhagen 0 0,0 0 0,0 4 13,0 9 7,0 20,0

13 Jutta Karls AMC Mittlerer Neckar 0 0,0 0 0,0 7 8,0 6 10,0 18,0

14 Gerhard Volland MSC Volkmarsen 8 8,0 6 9,0 0 0,0 0 0,0 17,0

15 Sigrid Metz AC Bad Kissingen 6 10,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 10,0

16 Thomas Brandt Dänischenhagen 0 0,0 0 0,0 10 3,0 10 6,0 9,0

Platz Name Verein Übertrag

Gesamt-

Ges.-punkte Teilnehmer Teilnehmer Teilnehmer Teilnehmer Teilnehmer Teilnehmer punkte
Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Ines Schmitt MC Mering 47 47,0

2 Gernot Riemey MSC Bad Brückenau 40 40,0

3 Rolf Oswald AMC Mittlerer Neckar 40,0 40,0

4 Klaus Oswald AMC Mittlerer Neckar 34,0 34,0

5 Sabine Jentsch AC Eschwege 30,0 30,0

6 Christian Oswald AMC Mittlerer Neckar 30,0 30,0

7 Andreas Jentsch AC Eschwege 28,0 28,0

8 Ralph Wucherer AMC Mittlerer Neckar 26,0 26,0

9 Sebastian Oswald MSC Freilassing 23 23,0

10 Wolfgang Kostelnik MCN Nürnberg 22 22,0

11 Michael Baldauf AC Eschwege 21,0 21,0

12 Marianne Brandt Dänischenhagen 20,0 20,0

13 Jutta Karls AMC Mittlerer Neckar 18,0 18,0

14 Gerhard Volland MSC Volkmarsen 17,0 17,0

15 Sigrid Metz AC Bad Kissingen 10 10,0

16 Thomas Brandt Dänischenhagen 9,0 9,0

Starterklasse: A

Bad Brückenau - Lauf 1

28.04.2018

Bad Brückenau - Lauf  2

28.04.2018

Knetzgau - Lauf 1

01.07.2018

Knetzgau Lauf 2

01.07.2018

Mering - Lauf 1

29.07.2018

Freilassing - Lauf 2

02.06.2018

Freilassing - Lauf 1

02.06.2018

Bad Kissingen - Lauf 1

29.04.2018

Bad Kissingen - Lauf 2

28.04.2018

Burghausen Töging

08.07.2018 08.07.2018

Mering - Lauf 2

29.07.2018
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PKW Automobilturniersport Bayerische Meisterschaft 2018 Zwischenstand vom:   22.06.2018

Platz Name Verein

Übertrag

Teilnehmer Teilnehmer Teilnehmer 3 Teilnehmer 3 Teilnehmer 3 Teilnehmer 3

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

Gesamt-

punkte

1 Werner Fuhrmann AC Burghausen 2 17,0 3 15,0 2 17,0 2 17,0 66,0

2 Daniela Aigner AC Burghausen 3 15,0 2 17,0 3 15,0 3 15,0 62,0

3 Jürgen Müller AC Bad Kissingen 1 20,0 1 20,0 0 0,0 0 0,0 40,0

3 Josef Schmitt MC Mering 0 0,0 0 0,0 1 20,0 1 20,0 40,0

Platz Name Verein Übertrag

Gesamt-
Ges.-punkte Teilnehmer Teilnehmer Teilnehmer Teilnehmer Teilnehmer Teilnehmer punkte

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Werner Fuhrmann AC Burghausen 66,0 66,0

2 Daniela Aigner AC Burghausen 62,0 62,0

3 Jürgen Müller AC Bad Kissingen 40,0 40,0

3 Josef Schmitt MC Mering 40,0 40,0

Platz Name Verein

Übertrag

Teilnehmer Teilnehmer Teilnehmer 1 Teilnehmer 1 Teilnehmer 1 Teilnehmer 1

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

Gesamt-

punkte

1 Matthias Schmitt MC Mering 1 20,0 1 20,0 1 20,0 1 20,0 80,0

Platz Name Verein Übertrag

Gesamt-
Ges.-punkte Teilnehmer Teilnehmer Teilnehmer Teilnehmer Teilnehmer Teilnehmer punkte

Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Matthias Schmitt MC Mering 80,0 80,0

Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 ab 15 je

Punkte 20 17 15 13 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

Mering - Lauf 1 Mering - Lauf 2

01.07.2018 01.07.2018 08.07.2018 08.07.2018 29.07.2018 29.07.2018

Starterklasse: C

Knetzgau - Lauf 1 Knetzgau Lauf 2 Burghausen Töging

Freilassing - Lauf 2

28.04.2018 28.04.2018 29.04.2018 28.04.2018 02.06.2018 02.06.2018

Bad Brückenau - Lauf 1 Bad Brückenau - Lauf  2 Bad Kissingen - Lauf 1 Bad Kissingen - Lauf 2 Freilassing - Lauf 1

Nicht an der Teilnahme zur Bayerischen Meisterschaft berechtigte Fahrer erhalten keine Punkte,

teilnahmeberechtigte Fahrer rücken nach.

Das schlechteste Ergebnis

(= 2 Läufe)

wird als "Streicher" gewertet. 

Starterklasse: B

01.07.2018

Bad Brückenau - Lauf 1 Bad Brückenau - Lauf  2 Bad Kissingen - Lauf 1 Bad Kissingen - Lauf 2

Knetzgau - Lauf 1 Knetzgau Lauf 2 Töging

28.04.2018 28.04.2018 29.04.2018 28.04.2018

01.07.2018 08.07.2018

Burghausen

08.07.2018 29.07.2018 29.07.2018

Mering - Lauf 1 Mering - Lauf 2

02.06.2018 02.06.2018

Freilassing - Lauf 1 Freilassing - Lauf 2
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